Baulastenauskunft

04288 Leipzig, Hans-Scholl-Str. 30

geoport

Baulasten

Grundstiicksbezeichnung

Zuckelhausen

[Flurstick T 330/

Inhalt der Eintragung

Keine

Bemerkung

Gesprachsprotokoll on-geo GmbH I

Stadt Leipzig Bauordnun
27.12.2023
Frau Klose

14:36:00
0341/123-5247 ,
0341/123-5162,
0341/123-5154

Janine Knofe

Dieses Dokument beruht auf der Bestellung 02423898 vom 27.12.2023 auf www.geoport.de: ein
on-geo Service der on-geo GmbH. Es gelten die allgemeinen geoport Vertrags- und Nutzungsbedingungen in Seite 1
der aktuellen Form. Copyright © by on-geo® & geoport® 2023




