## **Baulastenauskunft**





04288 Leipzig, Hans-Scholl-Str. 30
------------------------------------

Baulasten						
Baulasten vorhanden	Nein	Auskunft per	Telefon			
Grundstücksbezeichnung						
Gemarkung	Zuckelhausen					
Flur		Flurstück	330/I			
Tubolt dou Finterson						

## Voino

Keine

## Bemerkung

Gesprächsprotokoll on-geo GmbH					
Auskunft vom Amt	Stadt Leipzig Bau	Stadt Leipzig Bauordnung			
Auskunft am	27.12.2023	um[Uhrzeit]	14:36:00		
Auskunft von	Frau Klose	Kontaktdaten Amt	0341/123-5247 , 0341/123-5162 , 0341/123-5154		
Mitarbeiter on-geo	Janine Knofe				